

Ref. No. JPL/CS/2337/2026

Date: 07th August, 2026.

To
BSE Ltd.
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001.

Script Code : 524731

Sub. : **Newspapers Publications of Standalone Unaudited Financial Results for the quarter ended on 30th June, 2026.**

Dear Sir,

With reference to our letter No. JPL/CS/2336/2026 dated 06th August, 2026, kindly find enclosed, clippings of following two Newspapers dated 07th August, 2026, containing the Standalone Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended on 30th June, 2026.

- (1) The Free Press Journal, Mumbai (English) and
- (2) Navshakti, Mumbai (Marathi).

Kindly acknowledge.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Jenburkt Pharmaceuticals Limited,



(Ashish R. Shah)
Sr. VP and Company Secretary and Compliance Officer.



Delivering Excellence in Life Sciences

JENBURKT PHARMACEUTICALS LIMITED

CIN: L24230MH1985PLC036541

Registered Office: UNICORN, 14th Floor, Dattaji Salvi Marg,
Off Veera Desai Road, Andheri (West), Mumbai-400 053

☎ 022 - 67603603

🌐 Website: www.jenburkt.com

✉ E-mail: investor@jenburkt.com

STATEMENT OF UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED ON 30th JUNE, 2026

The Board of Directors of the Company, at their meeting held on Thursday, 06th August, 2026 approved the unaudited standalone financial results of the Company for the quarter ended on 30th June, 2026.

The full format of the financial results of the Company, are available on the Stock Exchange website at www.bseindia.com and are also posted on the Company's website at https://jenburkt.com/investors/financial-results which can be accessed by scanning the Quick Response (QR) code.



By order of the Board
For JENBURKT PHARMACEUTICALS LIMITED

(Ashish U. Bhuta)
Chairman & Managing Director
(DIN: 00226479)

Place : Mumbai

Date : 06th August, 2026

NOTES: The above intimation is in accordance with Regulation 33 read with Regulation 47(1) of the SEBI (Listing Obligation & Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

मुंबई, शुक्रवार, ७ ऑगस्ट २०२६

नव शक्ति २७
marathi.freepressjournal.in



Delivering Excellence in Life Sciences

जेनबर्कट फार्माक्युटिकल्स लिमिटेड

सीआयएन : एल२४२३०एमएच१९८५पीएलसी०३६५४१

नोंदणीकृत कार्यालय : युनिकॉर्न, १४वा मजला, दत्ताजी साळवी मार्ग, ऑफ विरा देसाई रोड, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई-४०० ०५३.

☎ ०२२ ६७६०३६०३

🌐 वेबसाईट : www.jenburkt.com

✉ ई-मेल : investor@jenburkt.com

३० जून, २०२६ रोजी संपलेली तिमाहीसाठी अलेखापरिक्षित अलिप्त वित्तीय निष्कर्षांचे विवरण

गुरुवार, ०६ ऑगस्ट, २०२६ रोजी झालेल्या त्यांच्या सभेमध्ये कंपनीच्या संचालक मंडळाने ३० जून, २०२६ रोजी संपलेली तिमाही साठी कंपनीच्या अलिप्त अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांना मंजुरी दिली.

कंपनीच्या वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण www.bseindia.com येथे स्टॉक एक्सचेंज वेबसाईट आणि https://jenburkt.com/investors/financial-results येथे कंपनीची वेबसाईटवर उपलब्ध आहे. जे क्लिक रिस्पॉन्स (क्युआर) कोड स्कॅन करून पाहता येईल.



संचालक मंडळाच्या आदेशावरून
जेनबर्कट फार्माक्युटिकल्स लिमिटेड करिता

(आशिष यु. भुता)
अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक
(डीआयएन:००२२६४७९)

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : ०६ ऑगस्ट, २०२६

टीप : वरील माहिती सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशनस् अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ सहवाचता रेग्युलेशन ४७(१) च्या अनुसार आहे.